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RADY GMINY EŁKRADY GMINY EŁKRADY GMINY EŁKRADY GMINY EŁK    

z dnia 24 lutego 2012 r.z dnia 24 lutego 2012 r.z dnia 24 lutego 2012 r.z dnia 24 lutego 2012 r.    

w sprawie nieprzyznania przez Krajową Radę Radiofonii i Telewizji miejsca w sprawie nieprzyznania przez Krajową Radę Radiofonii i Telewizji miejsca w sprawie nieprzyznania przez Krajową Radę Radiofonii i Telewizji miejsca w sprawie nieprzyznania przez Krajową Radę Radiofonii i Telewizji miejsca na na na na 

Multipleksie dla Telewizji TRWAMMultipleksie dla Telewizji TRWAMMultipleksie dla Telewizji TRWAMMultipleksie dla Telewizji TRWAM    
 

 

Działając na podstawie § 18 Statutu Gminy Ełk uchwalonego uchwałą nr 

V/25/03 Rady Gminy Ełk z dnia 27 lutego 2003 r., ogłoszonego w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 kwietnia 2003 r. 

Nr 54 poz. 766, Rada Gminy Ełk postanawia wyrazić swoje zaniepokojenie                     

w związku z nieprzyznaniem Telewizji TRWAM miejsca na tzw. multipleksie 

cyfrowym, uprawniającym do nadawania programów w technologii cyfrowej i jej 

odbioru bez dodatkowych opłat. 

 

Rada Gminy w Ełku wyraża niezadowolenie z dotychczasowych działań 

Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji, które w tym względzie są sprzeczne                           

z Konstytucją Rzeczypospolitej Polskiej. 

 

Rada Gminy Ełk reprezentująca mieszkańców gminy, oczekuje 

przestrzegania konstytucyjnych zasad równego traktowania wszystkich obywateli, 

uważa, że odbiorcy Telewizji TRWAM mają prawo dostępu do katolickich mediów 

w imię zasady równości wobec prawa i sprawiedliwości społecznej.  

 

               Radni Rady Gminy w Ełku  apelują do KRRiT o zmianę swojego 

stanowiska i umożliwienie Fundacji Lux Veritatis nadawania na multipleksie 

cyfrowym, a tym samym zagwarantowanie telewidzom pełnej możliwości odbioru 

Telewizji TRWAM. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Ełk 

 

                                                                                       /-/  Dariusz Kordyś 


